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Kehitetään yhdessä kotikuntaa
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 Sosiaalisesti kestävässä kunnassa asukkailla on aktiivinen rooli kunnan
toiminnan ja kuntastrategian suunnittelussa. Osallisuutta syntyy yhdessä
tekemisen myötä. Osallisuus kasvattaa yhteisöllisyyden tunnetta ja on yksi
asukkaiden hyvinvointia lisäävä tekijä.

 Kuntastrategiassa tulee huomioida muun muassa kunnan asukkaiden
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet ja hyvinvoinnin edistäminen
(Kuntalaki 10.4.2015/410, 37 §).

 Mäntsälässä järjestettiin syksyn 2021 aikana kysely, jossa kuntalaiset
pääsivät kertomaan mielipiteensä Mäntsälän vetovoimatekijöistä. Pyydettiin
mainitsemaan konkreettisia tekoja ja toimia, mihin kunnan tulisi panostaa
jatkossa enemmän.

 Avattiin myös arvokeskustelu. Arvoilla tarkoitetaan toivottua asiaa,
suotavaa käyttäytymistä tai päämäärää. Arvot ovat luonteeltaan
käsitteellisiä ja ne ohjaavat ihmisten tai ihmisryhmien toimintaa. Arvo
tarkoittaa myös merkityksellisyyttä - kun jokin asia on merkitsevä, sen
sanotaan olevan arvokas.

 Kyselyssä kuntalaiset pääsivät valitsemaan itselleen tärkeitä arvoja, joiden
pohjalta uutta kuntastrategiaa suunnitellaan ja kuntaa johdetaan
seuraavan neljän vuoden aikana.

 Mielipidettä kysyttiin myös, miten kuntaa tulisi kehittää uusille asukkaille
houkuttelevaksi ja miten kunta voisi tukea yritysten toimintaa ja
innovaatisuutta. Hyvinvoinnin edistäminen nostettiin kyselyssä esille. Mitä
kunta voisi tehdä, että ihmiset huolehtisivat omasta hyvinvoinnistaan ja
itsenä kehittämisestä.

 Kyselyyn pääsi vastamaan netissä, sekä paperiversiolla, joita oli mm.
kirjastossa ja terveysasemalla.

 Ennakointi- ja strategiatyö ei lähtökohtaisesti eroa kuntalaisten
osallistumisen edistämisen osalta kunnan toiminnan muusta
kehittämisestä. Samat menetelmät soveltuvat pääosin kuntalaisten
osallistumisen edistämiseen niin strategian kuin muuhun toiminnan
suunnittelussa.

Päätösesitys:
Kuntalaisten osallistamiseen liittyvä materiaali esitellään kokouksessa ja
neuvoston jäsenten kannanottojen lisäksi asia merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkitään kuntalasiten osallistamiseen liittyvä esitys tiedoksi.


